
Nemocnice .‚ --: .
•.

Kyjov

Odůvodnění veřejné zakázky

dle 156 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů a vyhlášky č.
23212012 Sb., o podrobnostech rozsahu odůvodněni účelnosti veřejné zakázky

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem:

Pořízení CT II

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247, 697 33 Kyjov
100: 00226912
DIČ: CZ 00226912
Zapsaná v obchodním rejstříku: Pr 1230 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupený: Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou nemocnice

Zadavatel je na základě ustanovení 151 ZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy č.
16109 zástupcem:

Zástupce: DEA Energetická agentura, s.ro.
Sídlo: Benešova 425, 664 42 Modříce
Pracoviště: Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU)
CO: 41539656

Registrace: OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078
Císlo příkazní smlouvy: 16305
kontaktní osoba: Ing. Olga Vavřinová,

email: zakazkydea,cz,
tel.: 545 110 145

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky pro účely předběžného oznámení veřejného zadavatele, podle I vyhlášky
č. 23212012 Sb.

a) popis potřeb, které mají být splněním Veřejná zakázka: ‚Pořízení CT
veřejné zakázky naplněny, Cílem veřejné zakázky je zabezpečení moderního, kvalitního a

bezpečného zdravotníckého přístroje odpovídajícího dnešním požadavkům
na zdravotnickou péčí pro Nemocnici Kyjov.

b) popis předmětu veřejné zakázky, Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž nového
(nerepasovaného) počítačového tomografu do Nemocnice Kyjov,
provádění komplexního záručního servisu (tzv. fullservisu) dodaného
zařízeni, uzavření servisní smlouvy v délce trvání 6 let na prováděni
pozáručního servisu dodaného přístroje.

______ _____ __________

c) popis vzájemného vztahu předmětu Realizování veřejné zakázky je předpokladem k naplnění stanovených
veřejné zakázky a potřeb zadavatele, potřeb a realizaci základních činností Nemocnice Kyjov.

d) předpokládaný termín splněni veřejné Termín dokončení dodávek červenec 2016.
zakázky.



Nemocnice

Kyjov

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle 52 vyhlášky Č. 23212012 Sb.

Veřejný zadavatel popíše změny
a) v popísu potřeb, které mají být splněním veřejné zakázky
naplněny,
b) v popisu předmětu veřejné zakázky,
c) vzájemného vztahu předmětu veřejné zakázky a potřeb
zadavatele,
d) v předpokládaném terminu splnění veřejné zakázky,
oproti skutečnostem uvedeným podle 51

a) změny nejsou;
b) změny nejsou
c) změny nejsou
d) Předpokládané zahájení plnění: prosinec 2016
Požadovaný termín dodávky Zařízení včetně montáže a
předání Zařízení do fyzikálního provozu je max. 90 dnů od
podpisu smlouvy.
Zadavatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit terminy
realizace zakázky s ohledem na své provozní a organizační
potřeby, vždy po konzultaci s vybraným dodavatelem.
Požadovaný termín dodávky (maX. 90 dnů) se v takovém
případě nemění. Po podpisu smlouvy budou ze strany
vybraného dodavatele zahájeny práce na přípravě
technologického projektu, požadovaný termín dodáni
technologického projektu: do 3 týdnů od podpisu smlouvy.
Instalace Zařízení bude probíhat dle harmonogramu,
připraveného vybraným dodavatelem před podpisem Kupní
smlouvy (nemusí být součástí nabídky uchazeče). Tento
harmonogram se po odsouhlasení oběma smluvními
stranami stane přílohou Kupní smlouvy.

Popis rizik souvisejících s plněním veřejné zakázky, která V případě nerealizace veřejné zakázky nedojde
zadavatel zohlednil při stanovení zadávacích podmínek. Jde k přístrojové dovybavenosti Nemocníce Kyjov, příspěvkové
zejména o rizika derealizace veřejné zakázky, prodleni organizace a tím bude výrazně ohrožen cil zvýšení lékařské
s plněním veřejné zakázky, snížené kvality plnění, péče v Jihomoravském kraji.
vynaložení dalších finančních nákladů.
Veřejný zadavatel může vymezit varianty naplněni potřeby a -

zdůvodnění zvolené alternativy veřejné zakázky.
Veřejný zadavatel může vymezit, do jaké míry ovlivni veřejná Realizace předmětu veřejné zakázky má zásadní dopad na
zakázka plnění plánovaného cile. splnění plánovaného cíle.
Zadavatel může uvést další informace odůvodňující účelnost
veřeiné zakázky.

Odůvodněni požadavků na technické kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky na dodávky podle 5 3
odst. I vyhlášky č. 232I2012 Sb.

Veřejný zadavatel odůvodni přiměřenost požadavků na technické kvalikační předpoklady ve vztahu k předmětu veřejné
zakázky a k rizikům souvisejícím s plněním veřejné zakázky

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na seznam
významných dodávek. (Veřejný zadavatel povinně vyplní,
pokud požadovaná finanční hodnota uvedených všech
významných dodávek činí v souhrnu minimálně trojnásobek
předpokládané hodnoty veřejné zakázky.)
Odůvodnění přiměřenosti požadavku na předložení
seznamu techniků nebo technických útvarů. (Veřejný
zadavatel povinně vyplní, pokud požaduje předloženi
seznamu více než tři techniků nebo technických útvarů. )
Odůvodnění přiměřenosti požadavku na předložení popisu
technického vybavení a opatření používaných dodavatelem
k zajištění jakosti a popis zařízení nebo vybaveni
dodavatele určeného k provádění výzkumu.
Odůvodněni přiměřeností požadavku na provedeni kontroly
výrobní kapacity veřejným zadavatelem nebo jinou osobou
jeho jménem, případně provedení kontroly opatřeni

V souladu s vyhláškou č. 232/2012 Sb. dále jen vyhláška,
není třeba zdůvodňovat.

V souladu s vyhláškou není třeba zdůvodňovat.

Popis technických požadavků je zcela přiměřený
požadavkům, vyplývající z potřeb, které mají být splněním
veřejné zakázky naplněny (dle 51 písm. a) vyhlášky č.

Zadavateleni není požadováno.

2



Nemocnice

Kyjov
týkajících se zabezpečenjiakosti a výzkumu.
Odůvodněni přiměřenosti požadavku na předloženi vzorků, Požadavky zadavatele na popis zboží je zcela standardní appisu nebo fotografii zboziurcenehokdodani j primereny rozsahu verjaz!y
Odůvodnění přiměřeností požadavku na předloženi dokladu Požadavky zadavatele na předloženi dokladu prokazujícíhoprokazujícího shodu požadovaného výrobku vydaného shodu požadovaného výrobku jsou zcela standardní apříslušpgem. přiměřené odpovídající platné legislativě.

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek veřejné zakázky na dodávky a veřejné zakázky na služby podle 4
vyhlášky č. 23212012 Sb.

Odůvodněni vymez hchodní podmínky stanovící delší V souladu s vyhláškou, není třeba zdůvodňovat.
Uiůtu splatnosti faktur než 30 dnÚ.
Odůvodnění vymezení obchodní podmínky stanovící V souladu s vyhláškou, není třeba zdůvodňovat.
požadavek na pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou
dodavatelem třetím osobám ve výší přesahující
dvojnásobek předpo ádanéhodnotvené_zakáy —_________________________________

Odůvodněni vymezeni obchodní podmínky stanovící Bankovní záruky nejsou požadovány.
požadavek bankovní záruky vyšší než je 5 % ceny veřejně
zakázky.

.

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky stanovící V souladu s vyhláškou, není třeba zdůvodňovat.
padavek záruční lhůtu denež24rněicú.
Odůvodnění vymezení obchodní podmínky stanovící V souladu s vyhláškou, není třeba zdůvodňovat.
smluvní pokutu za prodleni dodavatele vyšši než 0,2 %
z předpokládané hodnoty veřejné zakázky za každý den
prodlení.
Odůvodnění vymezení obchodní podmínky stanovící V souladu s vyhláškou, není třeba zdůvodňovat.
smluvní pokutu za prodleni zadavatele s úhradou faktur
yyšší než 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Odůvodnění vymezení dalších obchodních podmínek dle Viz 5 níže.
5 odst. 2; Veřejný zadavatel odůvodní vymezení obchodních
podmínek veřejné zakázky na dodávky a veřejné zakázky
na služby ve vztahu ke svým potřebám a k rizikům
souvisejícím s plněním veřjié zakázky.

Odůvodnění vymezení technických podmínek veřejné zakázky podle 5 vyhlášky Č. 232I2012 Sb.

Technická_podmínka Odůvodnění technickě podmínky
Technické podmínky stanovené Technické podmínky jsou v rozsahu technických
v rámci zadávací dokumentace. charakteristik, popisů a podmínek uvedených v zadávací

dokumentací podle 45 ZVZ. Zadavatelem vymezené
kapacitní, kvalitativní a technické parametry na předmět
veřejné zakázky stejně jako hodnoty uvedené u těchto
parametrů jsou stanoveny jako minimální/maximální
přípustné a jejich rozsah je nezbytně nutný pro splnění
plánovaných potřeb, které mají být splněním veřejné

-

3



F

Nemocnice

Kyjov

Odůvodnění stanoveni základních a dílčích hodnotících kritérii podle 6 vyhlášky č. 23212012 Sb.

Hodnotící kritérium Odůvodnění

Hodnoceni nabídek bude provedeno podle hodnotícího V souladu s vyhláškou, není třeba zdůvodňovat.

kritéria, kterým je dle 78 odst. I písm. b) ZVZ nejnižší
celková nabídková cena bez DPH.

Odůvodněni předpokládané hodnoty veřejné zakázky podle 7 vyhlášky č. 23212012 Sb.

Hodnota Odůvodněni

a) pro Zařízení Předpokládaná hodnota byla stanovena z cenového

b) pro Fullservis průzkumu dodavatelů. Zadavatel nestanovuje

CELKEM a) + b) 35.500.000,.. KČ bez DPH předpokládanou hodnotu pro Zařízení a pro »Fullservís‘

samostatně, neboť si je vědom faktu, že kvalita Zařízení

ovlivňuje cenu Zařizení a budoucí náklady na „Fullservis“.

Tyto hodnoty pro Zařízení a Fullservis jsou však

zadavatelem stanoveny jako maximální a nepřekročitelné.

Nabídka, která nesplní tyto podmínky, bude z hodnocení
vyřazena a uchazeč následně vyloučen z další účasti v

zadávacím řízeni.

V Kyjově dne 6. 9. 2016

4.

Nemocníce Kyjov,

4


		2016-09-08T11:33:35+0200




